

Powiat Siemiatycki
Ul. Leg. Piłsudskiego 3
17-300 Siemiatycze

Siemiatycze, dn.28.02.2018 r.

Nr ZP.272.1.2018

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy postępowania: „ZP.272.1.2018 Udzielenie kredytu długoterminowego dla Powiatu Siemiatyckiego” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej przekraczającej wyrażoną w złotych równowartość kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy.

Odpowiedzi na pytania do SIWZ

Powiat Siemiatycki, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) – zwanej dalej „ustawą”, w związku z art. 38 ust. 1 ustawy, przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Czy Powiat może udostępnić uchwałę o powołaniu Skarbnika?

Odpowiedź

Tak. Zamawiający zamieści skan uchwały o powołaniu Skarbnika jako załącznik nr 1 do niniejszego pisma „Odpowiedzi na pytania do SIWZ” .

Pytanie nr 2

Czy Powiat wyraża zgodę na złożenie kontrasygnaty Skarbnika na umowie kredytowej, deklaracji wekslowej, wekslu?

Odpowiedź

Tak

Pytanie nr 3

Proszę o udostępnienie bilansu oraz rachunku zysków i strat Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siemiatyczach za rok 2015, 2016 i 2017. W przypadku nie sporządzenia bilansu oraz rachunku zysków i strat za rok 2017 proszę o przesłanie danych na III kwartał 2016 roku.

Odpowiedź

Zamawiający zamieści skan bilansu rachunku zysków i strat za lata 2015 i 2016 oraz sprawozdanie F-01 za III kwartał 2017 r. jako załącznik nr 2 do niniejszego pisma „Odpowiedzi na pytania do SIWZ” .

Pytanie nr 4

Czy Powiat wyraża zgodę na umieszczenie w umowie kredytowej następującego zapisu:

„W przypadku zamiaru spłaty wykorzystanego kredytu w całości lub jego części przed terminem ustalonym w niniejszej umowie, Kredytobiorca zawiadomi Bank o planowanym terminie spłaty z trzydniowym wyprzedzeniem.”

Odpowiedź

Tak

Pytanie nr 5

Czy Powiat wyraża zgodę na umieszczenie w umowie kredytowej następującego zapisu:

„Kredytobiorca zobowiązany jest zapewnić środki na rachunku obsługi kredytu przeznaczone na spłatę kapitału kredytu, odsetek, prowizji, opłat oraz kosztów w terminach i kwotach wskazanych w Umowie i harmonogramie.”

Odpowiedź

Tak

Pytanie nr 6

Czy Powiat wyraża zgodę na umieszczenie w umowie kredytowej następującego zapisu oraz proszę o informację czy Powiat akceptuje wszystkie poniższe zobowiązania czy tylko niektóre z nich:

„Kredytobiorca zobowiązuje się do:

- 1) przedkładania żądanych przez Bank dokumentów dotyczących celowości wykorzystania kredytu;*
- 2) przedkładania sprawozdań oraz przedstawiania informacji i dokumentów niezbędnych do oceny jego sytuacji finansowej w każdym roku kredytowania, tj.:*
 - a) uchwały budżetowej na rok bieżący,*
 - b) sprawozdań z wykonania budżetu na koniec minionych kwartałów roku bieżącego, sporządzanego dla Ministerstwa Finansów i RIO: Rb-NDS, Rb-Z, Rb-27S, Rb-28S,*
 - c) uchwały Rady o udzieleniu absolutorium Zarządowi Powiatu za rok poprzedni,*
 - d) uchwały RIO w sprawie opinii o sprawozdaniu Zarządu z wykonania budżetu za rok zakończony oraz opinie RIO o projekcie budżetu i prognozie długu publicznego, Wieloletniej Prognozy Finansowej;*
- 3) informowania na bieżąco Banku o wszelkich zamierzeniach prowadzących do zmian własnościowych oraz innych zdarzeniach gospodarczych mających wpływ na sytuację*

finansową Kredytobiorcy, w szczególności na obniżenie lub utratę jego zdolności kredytowej;

4) informowania Banku o zaciągnięciu nowych kredytów, pożyczek, udzieleniu poręczeń lub zaciągnięciu innych zobowiązań niż wymienionych we wniosku;

5) wykonywania obowiązków wynikających z regulaminu, o którym mowa w § 1 ust. 1”

Odpowiedź

Powiat wyraża zgodę na umieszczenie w umowie kredytowej następującego zapisu:

„Kredytobiorca zobowiązuje się do przedkładania sprawozdań oraz przedstawiania informacji i dokumentów niezbędnych do oceny jego sytuacji finansowej w każdym roku kredytowania, tj.:

- 1) uchwały budżetowej na rok bieżący,*
- 2) sprawozdań z wykonania budżetu na koniec minionych kwartałów roku bieżącego, sporządzanego dla Ministerstwa Finansów i RIO: Rb-NDS, Rb-Z, Rb-27S, Rb-28S,*
- 3) uchwały Rady o udzieleniu absolutorium Zarządowi Powiatu za rok poprzedni,*
- 4) uchwały RIO w sprawie opinii o sprawozdaniu Zarządu z wykonania budżetu za rok zakończony oraz opinie RIO o projekcie budżetu i prognozie długu publicznego, Wieloletniej Prognozy Finansowej”*

Bank uzna, iż Kredytobiorca wywiązuje się z powyższych zobowiązań jeśli wymienione dokumenty będą dostępne na stronie internetowej Kredytobiorcy.

Pytanie nr 7

Czy Powiat wyraża zgodę na zawarcie umowy na wzorze Banku z zachowaniem warunków wskazanych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia?

Odpowiedź

Tak

Wicestarosta

Marek Bobel